PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra a

retificação da classificação preliminar do Processo Seletivo Nº 02/2019, conforme segue:

INSC. CANDIDATO DOCUMENTO EMPREGO / ÁREA RESPOSTA

11383 EROTIDES DE ARRUDA SANTOS 247464582 ACS – USF VILA DIRCE DEFERIDO

Carapicuíba, 22 de fevereiro de 2020.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral